Verband Saarländischer Vogelzüchter e.V. 
Anmeldeformular Verbandsmeisterschaft


	Name
	      
	Vorname
	     
	
LV - Nr.
	
Vereins- Nr.
	   DKB-Züchter-Nr.

	Straße
	      
	     
	     
	     

	PLZ   
	       
	Ort
	      
	Anderer Verband
	  AZ     VZE
	         DSV

	Tel.
	      
	Fax
	      
	Z-Nr.
	      

	                                                                                  
                                                                                                                                                                                               

	Bsp.
	  S              1AIII            201 604
	rot intensiv
	
   amtierender Prr.- Nr.

	Für jeden Stamm oder Einzelvogel eine eigene Zeile ausfüllen!

	
	Einzelvogel
Stamm
	Klasse          
	Schauschlüssel  
	Bezeichnung der Vögel (Farbe/ Rasse / Kreuzung)  
	Qualifikation
Ring-Nr.
	BemerkungenKäfig-Nr.

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     


	Anzahl Vögel
	     
	Standgeld 
pro Vogel
	     €

	zuzüglich Katalog (wenn Zahlung bei anderer Fachgruppe --> Betrag streichen)
	

	
	

	Spende, vielen Dank im Voraus
	      €

	Gesamtbetrag
	      €











Allgemeiner Hinweis: Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass ich die Ausstellungsbedingungen des VSV akzeptiere. Kranke Vögel bzw. Vögel aus kranken Beständen dürfen nicht ausgestellt werden und die Vorschriften des Artenschutzrechts der Bundesrepublik Deutschland sind einzuhalten und alle erforderlichen Bescheinigungen vorzulegen. 
     

Ort, Datum






          Unterschrift des Ausstellers
Achtung Neu !!! Standgeld wird in Bar bei der Einlieferung bezahlt,Meldung zur Saarlandmeisterschaft verpflichtet zur Zahlung des Standgeldes
Blatt





von
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MCE





 





FP





 





G,GF,GP,


W,T





Jugend





 

















X 2,50 €





Katalog bezahlt bei (bitte ankreuzen)                            Gesang                  FP                         MCE                                   Si/Ex�





Wellensittiche - Großsittiche - Papageien:�Der Vogelbestand des oben genannten Ausstellers unterliegt keiner Sperrmaßnahme und keiner amtlichen Beobachtung im Sinne der §§ 5,6 und 8 der Psittakose-Verordnung.�����_____________________                                  ______________________________ 


              Datum                                                                  Unterschrift/Stempel




















  














